Filter setovi Šestopoložajni ventili
Filter setovi namenjeni filtraciji vode u manjim bazenima.  Namenjeni za filtere. Dostupni u priključcima 6/4“ i 2“
Model Kod
Protok
m3/h
Maks
pritisak
(bar)

022508 590 450 390 406 400 580 676
022579 700 515 455 485 480 650 755
022580 890 610 550 610 480 750 880
Filter Murcia
Preporučena instalacija:
 Za komercijalne ugradne i nadzemne bazene
 Max pritisak 50 psi/2 bar
 Univerzalni priključak za šestopoložajni ventil
 Isporučuje se sa šestopoložajnim ventilom
Model Kod
Protok
m3/h
Pritisak bar
Promer
Pesak
ML-400 023122 6,5 2 Ø400 60
ML-500 023123 10 2 Ø500 95
ML-600 023124 14 2 Ø600 110
ML-750 023520 22 2 Ø750 250
Model A B C D E F
023122 740 630 420 295 250 690
023123 840 625 415 290 390 700
023124 920 665 455 330 390 735
023520 1110 765 555 325 500 940
Top T3
Preporučena instalacija:
 Za komercijalne ugradne i nadzemne bazene
 Max pritisak 50 psi/2 bar
 Univerzalni priključak za šestopoložajni ventil
Isporučuje se sa šestopoložajnim ventilom
Model Kod
Protok
m3/h
Pritisak bar Promer Pesak
T3-400 023871 7 2 Ø400 100
T3-500 023872 9 2 Ø500 175
T3-600 023873 12 2 Ø600 300
T3-800 023894 15 2 Ø800 500
Model A B C D E
023871 810 685 625 406 400
023872 930 805 745 485 480
023873 1110 985 925 610 480